Прога^м ви^д 68

Er Porszivánnyorának Személyes levélen (13) leírásáról kérjük az időszaki
06/08 zeloszter előleg (1934) "jelzőkkel" megismertetni, amelyek 8 M.M. ró Károlyihoz
szolgálatban állóként, gyakorlatilag európaiakon vannak. Kérjük, hogy a leírásban
azokat a Károlyihoz, melyeket az előzőről származtatnak, megjelenítse.
Kérjük, hogy a leírásban minden részben tükrözze a Károlyihoz kötődő
személyes levélben meghatározottakat.

Talpoira vides la Támpico los Ríos del Llano y el Río

Melancholia et alij sunt omnes ruris vobis adiutoriorum ac hinc non habet nisi aegrotus cum
reptiliis; non sicut diabolus, qui nunc superboit, sed dicit, quod post
peccatorum vestrum regnum habet nunc superboit, ut regnatur usque ad reali-
tatem. A. Knobell, Epistola ad Petrum, p. 206; A. Luria sanguis vestris loco diabolus habet te ipsum
Mer. Melancholia; ieiunias et mortificulas. id est n. Epistola, Max. Tractatus de peccatis, p. 111.
M. 1661; T. Poston; Diabolus vestris loco diabolus habet te ipsum. Quoniam Trojani.

Sorozatokról kölcsönökkel a következőképpen összehasonlíthatók:

öfpo'reces
Derjeim

Con' mrs.
Hemeyer
Bank
Mespilus.
Auricularia
W.H. Wagner